I LN CAMPIONATO ITALIANO MASTER g
Fase Regionale - Liguria - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Master Assoluti

MASTER 25F DONNE
1 PASQUETTI Angelica ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 3749 12318 2'12.69 2'55.97 790.08
45.69 49.51 43.28
MASTER 25M UOMINI
1 COSULICH Pietro ITA 1999 Genova Nuoto My Sport ssd 30.24 1'07.79 1'50.19 2'23.43 843.13
37.55 42.40 33.24
2 ZOLEZZ| Francesco ITA 1998 Chiavari Nuoto ssd 30.67 1'09.88 1'50.26 2'24.53 836.71
39.21 40.38 34.27
3 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 30.93 1'10.75 1'54.93 2'30.68 802.56
39.82 44.18 35.75
4 PANIZZA Matteo ITA' 1996 Fratellanza Nuoto Pontede 38.21 1'29.76 2'21.26 3'06.49 648.45
51.55 51.50 45.23
MASTER 30M UOMINI
1 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 33.53 1'14.81 1'57.16 2'35.26 775.86
41.28 42.35 38.10
2 ALEXOVITS Andrea ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 38.07 12231 2'18.26 2'568.01 676.70
44.24 55.95 39.75
MASTER 35F DONNE
1 MAMMI Elisa ITA 1988 Lavagna'90 ssd 32.19 1'13.11  2'03.01 2'40.32 886.85
40.92 49.90 37.31
2 CALCABRINI Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 35.36 1'19.63 2'08.70 2'48.48 843.90
44.27 49.07 39.78
MASTER 35M UOMINI
1 REBOLLINI Davide ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 29.80 1'06.86 1'44.45 2'19.00 901.22
37.06 37.59 34.55
MASTER 40F DONNE
1 GARELLI Aurora Maria Cri ITA 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.74 12459 2'18.50 2'56.72 812.87
45.85 53.91 38.22
MASTER 40M UOMINI
1 RIVELLINI Alessandro ITA 1982 Idea Sport ssd 30.37 1'07.79 1'49.21 2'24.70 878.16
37.42 41.42 35.49
MASTER 45M UOMINI
1 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.75 11559 1'59.89 2'36.79 835.00
41.84 44.30 36.90
MASTER 55M UOMINI
1 DATEMA Writzer Sjabbe ITA 1968 Spazio RARI NANTES Camogli 3242 117.37 2'05.67 2'42.65 849.55
44.95 48.30 36.98
2 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium ssd 35.47 12270 2'17.48 2'58.13 775.73
47.23 54.78 40.65
3 RAFFO Massimiliano ITA 1968 Lavagna'90 ssd 37.34 12248 2'20.54 3'01.74 760.32
45.14 58.06 41.20
4 FACCINI Francesco ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd 43.78 1'38.57 2'32.35 3'22.49 682.40
54.79 53.78 50.14
5 VALIERI Massimo ITA' 1966 Rapallo Nuoto ssd 52.89 2'05.04 3'14.16 4'08.42 556.24
1'12.15 1'09.12 54.26
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POS

1

COGNOME E NOME

LAMBRI Maria Teresa

VIANI Raffaele
SANGUINETI Antonio

TORRE Enrico

PALAZZO Paolo
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NAZ ANNO

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1963

1964

1961

1963

1958

SOCIETA'

MASTER 60F DONNE

Can. Vittorino da Feltre

MASTER 60M UOMINI

Rapallo Nuoto ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 65M UOMINI

Idea Sport ssd

1'02.53

39.41
45.22

57.80

36.61

2'09.29
1'06.76

1'33.53
54.12
1'42.62
57.40
2'09.35
1'11.55

1'22.54
45.93

3'16.50
107.21

2'23.68
50.15
2'44.38
101.76
3'13.42
1'04.07

2'09.04
46.50

ARRIVO PUNTI

4'20.40 633.33
1'03.90

3'03.48 796.33
39.80

3'20.43 697.66
45.05

4'01.47 605.09
48.05

2'44.93 935.79
35.89
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